**W** Eterne deus. **Quia te dñi.**  
y incarnati verbi misterii no-  
ua mentis ure oculis lux tue  
claritatis infudit. ut dñi visibi-  
liter deū cognoscim⁹ p̄ hunc i-  
nvisibilem amorem captauerim.

Et ideo cum angelis et archange-  
 lis cum thronis et dominationibus.  
 Cumque omnium militia celestis ex-  
 exercitus ymperium glorie tue ca-  
 minis sine fine dicentes. *infixa actio-  
 nem.*

**C**ommunicantes et diem sa-  
 cratissimam celebrantes qua be-  
 nate interemerata uirginitas  
 hunc unum edidit saluatorem.  
 Sed et memoriam venerantes in  
 primis gloriose semp uirginis  
 marie genitricis eiusdem dei et  
 dñi nri ihu xpi. Sed et beatorum  
*apostolorum in capite ieiunij et deinceps  
 usque ad dñicam in passione.*

**E**terne deus. Qui cum uni-  
 genitus tuus in subsstantia nre  
 mortalitatis apparuit in noua  
 nos immortalitatis sue luce repa-  
*infixa actio.*

**C**ommunicantes et di-  
 xerunt. Et ideo eum sacratissimam

*Cum sit sub eodem...*

celebrantes quo uirginitus tuus  
 in tua teum gla coeternis in ue-  
 ritate carnis nre uisibiliter corpa-  
 lis apparuit. Sed et memoriam ve-  
 nerantes in primis glorie semp  
 uirginis marie genitricis eiusdem  
 dei et dñi nri ihu xpi. Sed et beatorum  
*apostolorum in capite ieiunij et deinceps  
 usque ad dñicam in passione.*

**E**terne deus. Qui corporali  
 ieiunio uicia comprimis mentem  
 eleuas uirtute largiris et prima  
 p pñi dñi nri ihu xpi que maiestas

tem tuam laudat angeli adorant  
 a dñica de passione dñi usque ad  
 cenam dñi in fialibus diebus i ius-  
 sis de tpe pfatio et in uera dñi.

**E**terne deus. Qui salute  
 humani generis in ligno crucis  
 constitisti ut unde mors oribat  
 nre uita resurgeret. Et qui in

ligno vincebat p ligni quoqz

vinceretur. p xpm dnm nrm.

**F**equi & salutare. *Te the.*

quidem dñe omni tempore. sed i

hoc potissimū die gloriosus p̄di

care cū pascha nrm imolatus est

quis. *post* *et* *in* *agnis*

mortem nram inuendo destruxit

& vitam resurgendo reparauit. *Et*

*infixa achorē.* **C**ommunicātes & diem

ideo cū ange. sacratissimū celebra

tes resurrectionis dñi nri ihesu

xpi scdm carnem. Sed & memo

riam venerātes i primis glōse

semp vgnis marie genitricis

emūdem dei & dñi nri ihu & Sed

& bñō ap. **D**anc igitur oblaco

nem seruitutis nre sed & cūcte  
familie tue qm̄ tibi offerim. p  
hys quoqz quos regenerare dig  
natus es ex aqua & sp̄i sc̄o tribu  
ens eis remissione om̄i p̄ccōz.

*As dñe. in die ascensionis & p̄ oct.*

**F**sterne deus. p xpm dnm

nrm. **C**um post resurrectionē

suam om̄bz discipulis suis ma

nifestus apparuit & ipsis cerne

tibus est eleuatus in celū ut nos

**C**ommunicātes

tuos. Et ideo. & diem sacratissi

mi celebrantes quo dñs nr̄ vni

genitus tunc filius unitā sibi

fragilitatis nre substantiam in

glō tue dextera collocauit. Sed

& memoriā venerātes i primis

glōse semp vgnis marie gem

trici emūdem dei & dñi nri ihu

xpi. Sed & bñō a. *in maḡ penthe*

*costen & in die & cotidie p̄ eb̄dm.*

**F**sterne deus. p xpm dnm

die in filios adoptionis effudit.

Quia propter ipsius gaudens totus

in orbe terrarum in laudibus exultet.

Sed et superne virtutes atque ange-

lice potestates rumpunt glorie tue

*intra  
actione*

communit sine fine de sanctis. **Q**on-

municantes et diem in amantissimi

penthecosten celebrant. **H**oc quoque spiritus

sanctus apostolis in igneis linguis appa-

ruit. Sed et memoria. **D**ane igitur

oblationem servitutis tue sed et car-

te familie tue quam tibi offerimus

per hunc quoque quos regenerare

dignatus es ex aqua et spiritu sancto

tribuens eis remissionem omnium peccatorum.

**D**ominus domine ut in fessio sancti trini-

tatis et costantem per eundem ad am-

in unum in trinitate.

in singularitate personae sed in unitate

trinitate substantiae. Quod enim

de tua gloria reuelante te credimus

hoc de filio tuo hoc de spiritu sancto

sine differentia discrecoris senti-

mus. Ut in confessione vere sem-

piternaeque deitatis et in personis per-

sonas et in essentia unitas et in

maiestate adoretur equalitas.

Quae laudant angeli atque archa-

81. 21  
1580  
F. Mansard

nativitate veneratione bte ma  
rie semp virginis exultantibus  
animis laudare benedicere & p  
dicare. Que & vnguentu tui sc  
suis obumbracione cocepit & vir  
ginitatis gloria pmanete hanc  
mundo huncen eternu emittit die

**De  
apost  
solis.**

**W** hinc epm dnm nrm p que. **solis.**  
Equi & salutare. De dnc

12  
Et hystem  
quos speris  
otulisti pesse  
angelis & ar  
& domina  
milia ce  
ni glorie  
centes.  
**sol  
lep**  
sem **inter:**  
Et Sur

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including the name "F. Mansard" and other illegible text.

terram fluentem lac & mel

alle lu ia & ut lex domini se

per sit in o re vestro allelu

ia alle luia. Confitemi

dn̄o quoniam bonus quoniam in

seculū misericordia eius. Gloria.

**D**eus qui sollemp

nitate pascha

li mūdo remedia cōsuonae  
tulisti. ppli tui q̄s celesti dono  
psequere. ut & p̄fectam liberta  
tem cōsequi mereat. & ad vitam  
p̄ficiat sempiternā. *P. lō actū*